To ypyopo Kat To KaAogb...

...06Ev mave padi Ta 6vo6 Touc!

N AgoAia orjpepa mMPoTElvel

OpeKTIKA
Avyotdpayo Meogoloyyiov 50 gr

Tadpoc EvddToc pe eAatdAadO KAl XPWUATIOTEC TILMEPLEC

XtamddL Evddto pe eAatdAado kat plyavn *

1.NaoTtovpudc and ppéoko WpdpL yopdpt povadiky ouvvtayr OIKAC HoC MAPAOKELAC
2.Toumovpa (AtydomolAa) naoth

FoaupoKePTEDEC amd Yayvd PPETKOL YOUPOU UE HUPWOLKA, TOUTACKO K' XELPOT. OWC
YLaovpTLoD

EAANVIKS TP0o000TO TO pWHAAED TILKAVTIKO YoLpouépl ZakivBou

MeAirtCavdkt Toupol ApaAiag xepomointo

NTOUOTOKEPTEDEG UE OWG YLAOLPTLOD

MavtlapooaAdTa Ye ppEako MavTldpt, Kaphola Kol Owe Hoylovélag

MatdTec TNYQVITEC KABAPLOUEVEC OTO YEPL

TapapogoaAdta Aevkn xelponolntn(amo Tapaud 100% avyd)

TCat{kl mKAVTIKO YELpomoinTo Ue oTPAYYLOTO YlaolpTL

TupokauTepr xelpomolnTn He péTa, mmepld TolAL, eAatdAado
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* ¢ — [Tavopauic]

ITZH

TO MAPAAOZIAKO —

18.00€
9.00€
12.00€
8.50€
6.00€
8.50€
10.00€
5.00€
7.00€
6.00€
5.00€
6.00€
5.00€

6.00€



Wwul pepida

Tupld

AadoTOpL Zakovbou

Zayavdkt

TaAaydvl Meoonviag oxdpag pe AoVl N YE KPEUQ UMAATAULKO
O€Ta e eAatdAado Kat plyavn

Oéta TUALTA YE OAND, OWC UEALOD Kat mamapouvdomopo
®éta ynth (umovylovpvti

®éta yntr he maoTovpud

2OAATEC

1..KaprovlooaAdTta e Tupl péTa ,KapVdLA, TATAPOLVOCSTIOPO Kol VTAKO

AyyovpovtopdTa ( ALEC, KPEUUODL, EAatdAado)

ANUOpEC (xOpTa amd BdAacoa)

KpntikA oaAdta pe vtako, voudta, eAatdAado, EvvopuulABpa kat kdnapn

Mavtldpla ppéoka (emAoyr e okopdoaTolumt +1,5€)

ZaAGTO XWPLATIKN EAANVLKY MOPAOOoLaKY HE QETA

MpwTo

Tolpo¢ KamLoTOC HE KPEUMLOAKL Kot AgGvL
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TO MAPAAOZIAKO —

0.75€

8.00€
5.50€
5.50€
4.50€
8.00€
6.00€

8.00€

9.50€
6.00€
7.00€
8.50€
6.50€

8.50€

10.00€



MayelpevTtd

[udp pratAvti oto golpvo

®aocoAdkia Aadepd KOKKIWIOTA QPETKA

KpeaTikd

KepTedeg ApaAiag pe @PEOKO QVAUELKTO KL ouvodebovTal P TNYQVLTEG MaTdTeG (6
TeEUdYLX) KAl OWG PovaTapdag

KotémovAo @uAéTo aydpac otriboc e yntr natdta Kot npdaown coAdta

AOULKAVIKO YNTO XWPLATIKO UE TNYAVLTEC MATATEG KAL OWG HOVOTAPOaC

Z0ykAWo Mdvng pe auvyd

ZUKWTL pooyapioo yntd oxdpoac pe matdta yntr oxdpac Kot mpdovn caAdta

Tnyavid pebuopévn (XoLpLvéEC UMOVKITOEC YE KPEUHOOL, okdpdo, mmePLd, auvodedeTal HE
natdto gpéokia Tnyavity )

OaAaoowd

FUMoPEC YNTEG TO KIAS *
FOUMOPOUAKOPOVEDa *

FopddkL Wabombpyou tnyawitéd (cuulaks)
Fa0POC PPETKOC TNYOVLTOC HE NALEAQLO
KaAapdptk Tnyavitd

Mooyoyxtdmnodo tnyavid (Hooyol he YPWHATIOTEG TUMEPLEC GBNOUEVOL HE 00T0) Kal
XelpomoinTeg maTdTEG

Emddpmia
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7.50€

7.50€

9.00€
9.50€
5.50€
10.00€
9.00€

9.00€

55.00€
15.50€
8.50€
9.00€
10.00€

12.00€



FAUKO KouTaALol
FAUKO KOUTAALOD HE YLaoDpTL
FAUKG KOUTOALOD UE MAYWTO KAlUAKL

MoywTtd KalpdkL yia undAa

Kpaold
Kpaol 1/2 It xOpa kékkwo Enpd /nuiyAvko

Kpaol 1/2 It xOua paAayoulid Asukd

Kpaot 1/2 It xOua capvtové Acukd

Kpaol epploAwpévo kékkivo CABERNET SAUIGNON
Kpaol epplarwpévo kékkivo HMIFTAYKOZ EPYOPOZ
Kpaol Acvké MaAauo 500 ml

KPAZI AeuKG Enpd TABBATIANO 750ml

Mnopeg
MMYPA PILS HELLAS 500 ML

MIMYPA ®IAAH alfa 500 ml
MIMYPA ®IAAH alfa 500 ml ANEY

MIMYPA ®IAAH fischer 500 ml
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TO MAPAAOZIAKO —

2.00€
3.00€
4.00€

2.50€

6.00€
7.00€
5.00€
14.50€
14.50€
6.00€

12.50€

3.00€
3.50€
3.50€

4.50€



MIYPA ®IAAH heineken 500 ml
MIYPA ®IAAH kaiser 330 ml
MMOYPA ®YAAH 500m| MAMOZ A@lATpdplotn

MMYPA ®YAAH 500mI NYM®H

Mota

Motd aAkoAolya
Motd aAKoAoUXQ KOKTELA
MoTtd aAkoAoDyYa OTEGLAA

Tevtolpa

O0Co-Taolimovpo
0YZO CHRIS XpuoavBakdmovAog 200 ml

0YZO0 vantana 200 ml

0YZO0 BapBaytdvvn mpdotvo 200ml
0YZO gv nAw 200ml

0YZO &v nAw 50ml

0OYZO Awavakt 200 ml

0YZO pivt 200ml
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4.00€
3.00€
4.50€

4.00€

5.00€
7.00€
6.50€

3.50€

9.00€
9.00€
9.00€
9.00€
4.00€
9.00€

9.00€



OYZO MwAaBd 200ml

0YZO nmAwudpL 200ml

0YZO0 XdxaAn o Mépoc 200ml

0YZO x0Oua 100 ml

TZINOYPO vantana 200 ml

TZINOYPO ayLovépt 200ml

TZINOYPO ayovépt 50ml

TZINOYPO amnootoAdkn 200ml

TZINOYPO amootoAdkn 200ml pe yAvkdvico

TZINOYPO Howvik6 200 ml

TZINOYPO HOWWKG pe yAukdvioo 50 ml

TSINOYPO KaAartZ 200ml

TZINOYPO KaAattlr 50ml

TZINOYPO padpo pdédo 200ml

TZINOYPO pmaunatl{u 200ml

TZINOYPO napedkt 50ml

TZINOYPO pakduero 200 ml
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11.00€
9.00€
9.00€
4.00€
11.00€
12.50€
4.50€
11.00€
11.00€
12.00€
4.00€
11.00€
4.00€
12.00€
11.00€
4.00€

12.00€



o EETANTAL
KAAAITZH
TZIMOYPO ZtaBdémovAog 200 ml 11.00€
TZINOYPO ToALAR 200ml 11.00€
TZINOYPO x0Oua 100 ml 4.50€
Nep&-AvayuKTiKG
AvayukTikd (MopTokaAdda-Aepovada- Buoovdda-Koka KoAa-g6da-ompalT) 2.50€
Nepd 1/2 At 0.50€
Nepd 1ALT 1.00€
®uokd YU TOPTOKAAL 3.50€
Kapedec
Kagé kamnoutaivo/ fredo 3.00€
Kagé EAANVLKO 1.80€
Kagé EAANVLKO LA 2.50€
Kagé eonpéoco 1.80€
Kagé eonpéooo freddo 2.50€
Néc Kapé /ppamné 2.50€
Todu 2.50€

MapakaAOUHE EVNUEPWOTE LAG YL BLATPOPIKEG TaG OLVrBELEG, aArepyieq 1 Suoavegia kaTtd Tty napayyeAia oag
2TIG oon)\atsc Kol ota gayntd Hag Xpr]muonmoupa napO£vo eAaLOAAB0 KAl 0T TNYAVLTA HaG EEALPETIKIG nomrnmc nAtéAato
To mpol6vTa MOV XPNOLUOTIOLOOKE €(val OA PPETKA Kal XELpoToinTa (0w, MTEG, CAAATEG, AaYAVIKA, KPEXTIKE, BaAagolvd)
Ze MeP(MTWON KATEYVYHEVOL TIPOIGVTOG ONUELWVETAL HE *
Mo TNV MAPAOKELH KoL EMUMEAELA TOV HEVOD @povT(CeL n executive chef ApaAia
Ayopavoutkéc Yrne0Buvoc: Niokou ApaAia
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