



ΤΣΙΠΟΥΡΟ
Θ Ε Σ Σ Α Λ Ι Α Σ

[Γονοματίζε]
ΚΑΛΑΪΤΖΗ
ΤΟ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ

**Το γρήγορο και το καλό...
...δεν πάνε μαζί τα δύο τους!**

η Αμαλία σήμερα προτείνει

Ορεκτικά

.Αυγοτάραχο Μεσολογγίου 50 gr	18.00€
.Γαύρος ξυδάτος με ελαιόλαδο και χρωματιστές πιπεριές	9.00€
.Χταπόδι ξυδάτο με ελαιόλαδο και ρίγανη *	12.00€
1.Παστουρμάς από φρέσκο ψάρι γοφάρι μοναδική συνταγή δικής μας παρασκευής	8.50€
2.Τσιπούρα (λιγδοπούλα) παστή	6.00€
Γαυροκεφτέδες από ψαχνό φρέσκου γαύρου με μυρωδικά, ταμπάσκο κ' χειροπ. σως γιαουρτιού	8.50€
Ελληνικό προσούτο το ρωμαλέο πικάντικο χοιρομέρι Ζακύνθου	10.00€
Μελιτζανάκι τουρσί Αμαλίας χειροποίητο	5.00€
Ντοματοκεφτέδες με σως γιαουρτιού	7.00€
Παντζαροσαλάτα με φρέσκο παντζάρι, καρύδια και σως μαγιονέζας	6.00€
Πατάτες τηγανιτές καθαρισμένες στο χέρι	5.00€
Ταραμοσαλάτα λευκή χειροποίητη(απο ταραμά 100% αυγά)	6.00€
Τζατζίκι πικάντικο χειροποίητο με στραγγιστό γιαούρτι	5.00€
Τυροκαυτερή χειροποίητη με φέτα, πιπεριά τσίλι, ελαιόλαδο	6.00€



ΤΣΙΠΟΥΡΟ
Θ Ε Σ Σ Α Λ Ι Α Σ

[Γανοματίς]
ΚΑΛΑΪΤΖΗ
ΤΟ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ

Ψωμί μερίδα

0.75€

Τυριά

Λαδοτύρι Ζακύνθου

8.00€

Σαγανάκι

5.50€

Ταλαγάνι Μεσσηνίας σχάρας με λεμόνι η με κρέμα μπαλσάμικο

5.50€

Φέτα με ελαιόλαδο και ρίγανη

4.50€

Φέτα τυλιχτή με φύλλο, σως μελιού και παπαρουνόσπορο

8.00€

Φέτα ψητή (μπουγιουρντί

6.00€

Φέτα ψητή με παστουρμά

8.00€

Σαλάτες

1..Καρπουζοσαλάτα με τυρί φέτα ,καρύδια,παπαρουνοσπορο και ντάκο

9.50€

Αγγουροντομάτα (ελιές, κρεμμύδι, ελαιόλαδο)

6.00€

Αλμύρες (χόρτα από θάλασσα)

7.00€

Κρητική σαλάτα με ντάκο, ντομάτα, ελαιόλαδο, ξυνομυζήθρα και κάπαρη

8.50€

Παντζάρια φρέσκα (επιλογή με σκορδοστούμπι +1,5€)

6.50€

Σαλάτα χωριάτικη ελληνική παραδοσιακή με φέτα

8.50€

Πρώτα

Τσίρος καπνιστός με κρεμμυδάκι και λεμόνι

10.00€



Μαγειρευτά

Ιμάμ μπαιλντί στο φούρνο	7.50€
Φασολάκια λαδερά κοκκινιστά φρέσκα	7.50€

Κρεατικά

Κεφτέδες Αμαλίας με φρέσκο ανάμεικτο κιμά συνοδεύονται με τηγανιτές πατάτες (6 τεμάχια) και σως μουστάρδας	9.00€
Κοτόπουλο φιλέτο σχάρας στήθος με ψητή πατάτα και πράσινη σαλάτα	9.50€
Λουκάνικο ψητό χωριάτικο με τηγανιτές πατάτες και σως μουστάρδας	5.50€
Σύγκλινο Μάνης με αυγά	10.00€
Συκώτι μοσχάρισιο ψητό σχάρας με πατάτα ψητή σχάρας και πράσινη σαλάτα	9.00€
Τηγανιά μεθυσμένη (χοιρινές μπουκίτσες με κρεμμύδι, σκόρδο, πιπεριά, συνοδεύεται με πατάτα φρέσκια τηγανιτή)	9.00€

Θαλασσινά

Γάμπαρες ψητές το κιλό *	55.00€
Γαμπαρομακαρονάδα *	15.50€
Γαριδάκι Ψαθοπύργου τηγανιτό (συμιακό)	8.50€
Γαύρος φρέσκος τηγανιτός με ηλιέλαιο	9.00€
Καλαμάρι* τηγανιτό	10.00€
Μοσχοχτάποδο τηγανιά (μοσχοί με χρωματιστές πιπεριές σβησμένοι με ούζο) και χειροποίητες πατάτες	12.00€

Επιδόρπια



ΤΣΙΠΟΥΡΟ
Θ Ε Σ Σ Α Λ Ι Α Σ

[Γανοματίς]
ΚΑΛΑΪΤΖΗ
ΤΟ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ

Γλυκό κουταλιού	2.00€
Γλυκό κουταλιού με γιαούρτι	3.00€
Γλυκό κουταλιού με παγωτό καϊμάκι	4.00€
Παγωτό καϊμάκι μία μπάλα	2.50€

Κρασιά

Κρασί 1/2 lt χύμα κόκκινο ξηρό /ημίγλυκο	6.00€
Κρασί 1/2 lt χύμα μαλαγουζιά λευκό	7.00€
Κρασί 1/2 lt χύμα σαρντονέ λευκό	5.00€
Κρασί εμφιαλωμένο κόκκινο CABERNET SAUIGNON	14.50€
Κρασί εμφιαλωμένο κόκκινο ΗΜΙΓΛΥΚΟΣ ΕΡΥΘΡΟΣ	14.50€
Κρασί λευκό Μάλαμα 500 ml	6.00€
ΚΡΑΣΙ λευκό ξηρό ΣΑΒΒΑΤΙΑΝΟ 750ml	12.50€

Μπίρες

ΜΠΥΡΑ PILS HELLAS 500 ML	3.00€
ΜΠΥΡΑ ΦΙΑΛΗ alfa 500 ml	3.50€
ΜΠΥΡΑ ΦΙΑΛΗ alfa 500 ml ANEY	3.50€
ΜΠΥΡΑ ΦΙΑΛΗ fischer 500 ml	4.50€



ΤΣΙΠΟΥΡΟ
Θ Ε Σ Σ Α Λ Ι Α Σ

[Γονοματίς]
ΚΑΛΑΪΤΖΗ
ΤΟ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ

ΜΠΥΡΑ ΦΙΑΛΗ heineken 500 ml 4.00€

ΜΠΥΡΑ ΦΙΑΛΗ kaiser 330 ml 3.00€

ΜΠΥΡΑ ΦΥΑΛΗ 500ml ΜΑΜΟΣ Αφιλτράριστη 4.50€

ΜΠΥΡΑ ΦΥΑΛΗ 500ml ΝΥΜΦΗ 4.00€

Ποτά

Ποτά αλκοούχα 5.00€

Ποτά αλκοούχα κοκτέιλ 7.00€

Ποτά αλκοούχα σπέσιαλ 6.50€

Τεντούρα 3.50€

Ούζο-Τσίπουρο

ΟΥΖΟ CHRIS Χρυσανθακόπουλος 200 ml 9.00€

ΟΥΖΟ vantana 200 ml 9.00€

ΟΥΖΟ Βαρβαγιάννη πράσινο 200ml 9.00€

ΟΥΖΟ εν πλω 200ml 9.00€

ΟΥΖΟ εν πλω 50ml 4.00€

ΟΥΖΟ Λιμανάκι 200 ml 9.00€

ΟΥΖΟ μίνι 200ml 9.00€



ΤΣΙΠΟΥΡΟ
Θ Ε Σ Σ Α Λ Ι Α Σ

[Γανοματίς]
ΚΑΛΑΙΤΖΗ
ΤΟ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ

ΟΥΖΟ Πιλαβά 200ml	11.00€
ΟΥΖΟ πλωμάρι 200ml	9.00€
ΟΥΖΟ Χάχαλη ο Γέρος 200ml	9.00€
ΟΥΖΟ χύμα 100 ml	4.00€
ΤΣΙΠΟΥΡΟ vantana 200 ml	11.00€
ΤΣΙΠΟΥΡΟ αγιονέρι 200ml	12.50€
ΤΣΙΠΟΥΡΟ αγιονέρι 50ml	4.50€
ΤΣΙΠΟΥΡΟ αποστολάκη 200ml	11.00€
ΤΣΙΠΟΥΡΟ αποστολάκη 200ml με γλυκάνισο	11.00€
ΤΣΙΠΟΥΡΟ Ηδωνικό 200 ml	12.00€
ΤΣΙΠΟΥΡΟ Ηδωνικό με γλυκάνισο 50 ml	4.00€
ΤΣΙΠΟΥΡΟ Καλαιτζή 200ml	11.00€
ΤΣΙΠΟΥΡΟ Καλαιτζή 50ml	4.00€
ΤΣΙΠΟΥΡΟ μαύρο ρόδο 200ml	12.00€
ΤΣΙΠΟΥΡΟ μπαμπατζίμ 200ml	11.00€
ΤΣΙΠΟΥΡΟ παρεάκι 50ml	4.00€
ΤΣΙΠΟΥΡΟ ρακόμελο 200 ml	12.00€



ΤΣΙΠΟΥΡΟ
Θ Ε Σ Σ Α Λ Ι Α Σ

[Γανοματίνι]
ΚΑΛΑΪΤΖΗ
ΤΟ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ

ΤΣΙΠΟΥΡΟ Σταθόπουλος 200 ml	11.00€
ΤΣΙΠΟΥΡΟ Τσιλιλή 200ml	11.00€
ΤΣΙΠΟΥΡΟ χύμα 100 ml	4.50€

Νερά-Αναψυκτικά

Αναψυκτικά (πορτοκαλάδα-λεμονάδα- βυσσινάδα-κοκα κολα-σόδα-σπραιτ)	2.50€
Νερό 1/2 λιτ	0.50€
Νερό 1λιτ	1.00€
Φυσικό χυμό πορτοκάλι	3.50€

Καφέδες

Καφέ καπουτσίνο/ fredo	3.00€
Καφέ Ελληνικό	1.80€
Καφέ Ελληνικό διπλό	2.50€
Καφέ εσπρέσσο	1.80€
Καφέ εσπρέσσο freddo	2.50€
Νέες καφέ /φραπέ	2.50€
Τσάι	2.50€

Παρακαλούμε ενημερώστε μας για διατροφικές σας συνήθειες, αλλεργίες ή δυσανεξία κατά την παραγγελία σας
Στις σαλάτες και στα φαγητά μας χρησιμοποιούμε παρθένο ελαιόλαδο και στα τηγανιτά μας εξαιρετικής ποιότητας ηλιέλαιο
Τα προϊόντα που χρησιμοποιούμε είναι όλα φρέσκα και χειροποίητα (σως, πίτες, σαλάτες, λαχανικά, κρεατικά, θαλασσινά)
Σε περίπτωση κατεψυγμένου προϊόντος σημειώνεται με *
Για την παρασκευή και επιμέλεια του μενού φροντίζει η executive chef Αμαλία
Αγορανομικός Υπεύθυνος: Νιόκου Αμαλία